СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   КУЗЯНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ    МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА   ИШИМБАЙСКИЙ   РАЙОН   РБ

                                           Р Е Ш Е Н И Е

«О дисциплинарной   ответственности»

             Обсудив    представление    прокуратуры   об устранении нарушений федерального законодательства  от 20.11.2025 г. № Прдр-20800022-360-25/-20800022   Совет сельского поселения Кузяновский   сельсовет   Р Е Ш И Л:

     Привлечь   к дисциплинарной ответственности в виде замечания   главу    администрации сельского поселения Кузяновский   сельсовет
Хайретдинова Ф.Х.

Председатель   Совета

Сельского поселения Кузяновский

сельсовет МР Ишимбайский район РБ                                  Ф.Х.Хайретдинов
с. Кузяново

от   08 декабря   2025 года

№ 28 /211